πελλὶ μὲν ἄνθρωποι εἰσι, ὅλιγος δὲ ἄνδρες, συντέτοροι τῶν προφίλακτών. Qui Graecis ἄνδρες, in talibus viri dicuntur Latinis. Quintilian. Declam. p. 738. Illi vero fortis et viri fuerunt. Apud Livium XXVII. 13. concio dimissa falentium, iure ac merito sese increpitost; neque illo die virum quemquam in acie Romana fuisse praeter unum ducem. Arcades Lycomedea μόνον ἄνδρα ἱγούρτῳ, Xenoph. Ἐλλ. VII. p. 361, 25. Apud Philosophos quidem ἄνθρωπος, et homo saepe ponuntur in laude, velut in senario Comici, 'Ως χάριν ιστ' ἄνθρωπος, οἳς ἄνθρωπος ἐστι, apud Clem. Alex. p. 916, 15. in his etiam, si homo esset, Ciceronis ad Att. lib. II. Ep. 2. et, demus huic aliquid aeris tanquam homines, non tanquam homini, Herodis Att. apud A. Gell. Noct. Att. IX. 2. Ut in hoc Xerxis dicto, ἄνθρωποι et ἄνδρες sic opponuntur in diversos usus. De C. Mario. Cicero Tusc. II. 21. Tulit dolorem ut vir; et, ut homo, maiorem ferre sine causa necessaria noluit. Apollonius dicebat Philostrati p. 20. οὐκ ἀνθρώπων θευτῷ δεῖν, ἀλλ' ἄνδραν. Xenophon in Hierone p. 533, 8. ἄνδρες καὶ οὐκ ἔτι ἄνθρωποι μόνον νομίζουσι. Apud eundem Ἐλλ. VII. p. 363, 21. qui fuerat in Perside legatus, Antiochus Arcas retulit πρὸς τοὺς μυρῖους, (ad commune gentis concilium,) ὅτι βασιλεὺς ἀρχοκόπους καὶ ὄφοποις καὶ εινοχόοις καὶ θυρωροῦς παμπληθεῖς ἔχοις (atque adeo πολλοὺς ἄνθρωπους) ἄνδρας δὲ, οἱ μάχονται ἀνῆλλοι, πάντων οὐκ ἀνθρώπους ιδεῖν. VALCK.

13. seq. ἵνα περὶ δὲ τὸ συμβολὴν δί τοι μέρης δι τοι μέρης, toto die dimicatum fuisse indicat, uti lib. I. c. 97. et δι τοι μέρης, toto anno lib. II. 22. Δι τοι μέρης, ἀντὶ τοῦ δι τοι μέρης τοῦ τοι μέρης in Harpocrate. WESS.

CAP. CCXI. 8. δέρπας βραχυτέροις χρεώμενοι) Nil referet, sive vulgatum maneat, seu μικροτέροις probetur. Unice pravum est Vallae et Eton. μακροτέρους, longioribus, contrariumque c. 61. Diodorus, praelium lib. XI. c. 7. describens, Persarum breviores hastas negligit, non item eorundem clypeos breves et peltas. Iam πλάτει-χρήστας cur [a Gron. πλάτει praferente] tantisper taxetur, non equidem exputo. WESS.

13. Βοῆ τι καὶ πατάρων) Persici hoc moris erat. Βοῆ τι καὶ πατάρων χρεώμενοι ex aula erumpunt magorum intersectores lib. III. 79. quamquam hic spectasse Scriptor videtur Homericum. Τρῶς μὲν αλαγγῆ τι ιστοῦ τι ιστοῦ Iliad. I'. princ. WESS.

CAP. CCXII. 8 seq. καὶ ἡ μέρη ἐμοται διάφερεν
Latina, in suo quicque loco, ferri non possunt. Ἐν μέρει et
ἐν τῷ μέρει, sua quisque vice, sive per vices. Euripides Cyclop.
v. 179. ἀπότες αὐτὸν δικροτίους τὸ μέρει, cuncti per vices esto.
Eleganter post Budaeum dictionem Iac. Gronovius illustrat
vit ad Arrian. Anab. III. 26. p. 142. WESSONG. ac eis